
【男子　１００ｍ】
NO, 氏名 フリガナ 都道府県 所属 生年月日 資格記録 自己ベスト
1 桐生　祥秀 キリュウ　ヨシヒデ 埼玉 東洋大 1995/12/15 10.01 10.01
2 山縣　亮太 ヤマガタ　リョウタ 東京 セイコー 1992/6/10 10.03 10.03
3 ケンブリッジ　飛鳥 ケンブリッジ　アスカ 東京 Ｎｉｋｅ 1993/5/31 10.10 10.10
4 サニブラウン　アブデルハキーム サニブラウン　アブデルハキーム 東京 東京陸協 1999/3/6 10.18 10.18
5 大瀨戸　一馬 オオセト　カズマ 福岡 安川電機 1994/8/5 10.19 10.19
6 多田　修平 タダ　シュウヘイ 大阪 関西学院大 1996/6/24 10.22 10.22
7 髙瀬　慧 タカセ　ケイ 千葉 富士通 1988/11/25 10.25 10.09
8 長田　拓也 ナガタ　タクヤ 東京 富士通 1994/6/14 10.25 10.19
9 高橋　周治 タカハシ　シュウジ 愛知 愛知医科大 1994/5/17 10.27 10.27
10 竹田　一平 タケダ　イッペイ 埼玉 中央大 1997/3/13 10.27 10.27
11 魚里　勇介 ウオザト　ユウスケ 茨城 関彰商事 1994/5/10 10.29 10.29
12 平尾　裕希 ヒラオ　ユウキ 兵庫 日本大 1996/4/27 10.31 10.31
13 宮本　大輔 ミヤモト　ダイスケ 京都 洛南高 1999/4/17 10.31 10.31
14 竹下　裕希 タケシタ　ユウキ 兵庫 住友電工 1992/12/27 10.31 10.31
15 諏訪　達郎 スワ　タツロウ 三重 ＮＴＮ 1994/8/17 10.33 10.33
16 増田　拓巳 マスダ　タクミ 神奈川 東海大 1997/2/11 10.33 10.33
17 大嶋　健太 オオシマ　ケンタ 東京 日本大 1997/9/3 10.34 10.29
18 須田　隼人 スダ　ハヤト 東京 いなば食品 1994/10/23 10.34 10.27
19 岩崎　浩太郎 イワサキ　コウタロウ 神奈川 東海大 1996/6/14 10.34 10.34
20 九鬼　巧 クキ　タクミ 三重 ＮＴＮ 1992/5/18 10.35 10.19
21 東田　旺洋 ヒガシダ　アキヒロ 奈良 筑波大 1995/12/13 10.35 10.35
22 宮﨑　幸辰 ミヤサキ　ユキトキ 岩手 東北大 1994/8/29 10.35 10.35
23 馬場　友也 ババ　トモヤ 北海道 ＬＡＬＬ　ＡＣ 1990/3/5 10.35 10.34
24 土手　啓史 ドテ　ヒロシ 兵庫 住友電工 1987/6/6 10.35 10.35
25 宮城　辰郎 ミヤギ　タツロウ 静岡 中央大 1997/11/7 10.37 10.37
26 川上　拓也 カワカミ　タクヤ 千葉 中央大 1995/6/8 10.37 10.33
27 小林　雄一 コバヤシ　ユウイチ 三重 ＮＴＮ 1989/8/25 10.38 10.38
28 北川　翔 キタガワ　ショウ 埼玉 順天堂大 1995/12/17 10.38 10.38
29 阿部　瞬 アベ　シュン 東京 Ise A.Lab. 1992/9/27 10.39 10.39
30 安孫子　充裕 アビコ　ミツヒロ 山形 山形市役所 1988/10/25 10.39 10.30
31 野川　大地 ノガワ　ダイチ 兵庫 住友電工 1991/4/7 10.39 10.32
32 齊藤　勇真 サイトウ　ユウマ 熊本 筑波大 1998/8/28 10.40 10.40
33 草野　誓也 クサノ　セイヤ 千葉 Team Accel 1988/1/13 10.40 10.33
34 猶木　雅文 ナオキ　マサフミ 大阪 大阪ガス 1993/11/19 10.40 10.40
35 田中　佑典 タナカ　ユウスケ 茨城 日本ｳｪﾙﾈｽ大 1998/1/11 10.40 10.40
36 川上　真弥 カワカミ　シンヤ 長野 飯田病院 1993/6/7 10.46 10.46
37 大橋　尚之 オオハシ　ナオユキ 新潟 東洋大 1998/4/15 10.46 10.46
38 倉部　勇哉 クラベ　ユウヤ 新潟 新潟市陸協 1992/6/23 10.46 10.46
39 渡会　元貴 ワタライ　モトキ 愛知 同志社大 1996/4/19 10.47 10.47
40 小倉　亮介 オグラ　リョウスケ 富山 慶應義塾大 1996/12/30 10.48 10.48
41 黒澤　光 クロサワ　ヒカル 茨城 流通経済大 1994/7/8 10.48 10.48
42 川面　聡大 カワツラ　ソウタ 東京 ミズノ 1989/6/19 10.48 10.22
43 水久保　漱至 ミズクボ　ソウシ 宮崎 城西大 1999/3/1 10.49 10.49

【男子　２００ｍ】
NO, 氏名 フリガナ 都道府県 所属 生年月日 資格記録 自己ベスト
1 飯塚　翔太 イイヅカ　ショウタ 静岡 ミズノ 1991/6/25 20.11 20.11
2 髙瀬　慧 タカセ　ケイ 千葉 富士通 1988/11/25 20.31 20.14
3 原　翔太 ハラ　ショウタ 静岡 スズキ浜松ＡＣ 1992/7/18 20.33 20.33
4 サニブラウン　アブデルハキーム サニブラウン　アブデルハキーム 東京 東京陸協 1999/3/6 20.41 20.34
5 藤光　謙司 フジミツ　ケンジ 神奈川 ゼンリン 1986/5/1 20.49 20.13
6 大瀨戸　一馬 オオセト　カズマ 福岡 安川電機 1994/8/5 20.55 20.55
7 桐生　祥秀 キリュウ　ヨシヒデ 埼玉 東洋大 1995/12/15 20.60 20.41
8 ケンブリッジ　飛鳥 ケンブリッジ　アスカ 東京 Ｎｉｋｅ 1993/5/31 20.62 20.62
9 川瀬　孝則 カワセ　タカノリ 東京 奥アンツーカ 1994/9/9 20.65 20.65
10 小林　雄一 コバヤシ　ユウイチ 三重 ＮＴＮ 1989/8/25 20.65 20.46
11 山下　潤 ヤマシタ　ジュン 福島 筑波大 1997/8/23 20.67 20.67
12 小池　祐貴 コイケ　ユウキ 北海道 慶應義塾大 1995/5/13 20.69 20.61
13 北川　翔 キタガワ　ショウ 埼玉 順天堂大 1995/12/17 20.69 20.69
14 諏訪　達郎 スワ　タツロウ 三重 ＮＴＮ 1994/8/17 20.70 20.70
15 田中　佑典 タナカ　ユウスケ 茨城 日本ｳｪﾙﾈｽ大 1998/1/11 20.71 20.71
16 染谷　佳大 ソメヤ　ヨシヒロ 茨城 中央大 1998/7/14 20.77 20.77
17 長田　拓也 ナガタ　タクヤ 東京 富士通 1994/6/14 20.77 20.57
18 清水　隆太郎 シミズ　リュウタロウ 神奈川 東海大 1995/6/18 20.77 20.77
19 猶木　雅文 ナオキ　マサフミ 大阪 大阪ガス 1993/11/19 20.81 20.44
20 谷口　耕太郎 タニグチ　コウタロウ 東京 凸版印刷 1994/11/3 20.81 20.45
21 堀江　新太郎 ホリエ　シンタロウ 兵庫 住電ランニング 1990/11/22 20.84 20.81
22 安孫子　充裕 アビコ　ミツヒロ 山形 山形市役所 1988/10/25 20.89 20.48
23 村田　和哉 ムラタ　カズヤ 福井 ユティック 1989/8/30 20.91 20.87
24 末續　慎吾 スエツグ　シンゴ 神奈川 ＳＥＩＳＡ 1980/6/2 20.94 20.03
25 小澤　優太 コザワ　ユウタ 千葉 順天堂大 1997/4/4 20.95 20.95

エントリー選手一覧



【男子　４００ｍ】　
NO, 氏名 フリガナ 都道府県 所属 生年月日 資格記録 自己ベスト
1 ウォルシュ　ジュリアンジャミィ ウォルシュ　ジュリアンジャミィ 埼玉 東洋大 1996/9/18 45.35 45.35
2 藤原　武 フジワラ　タケシ 東京 ユメオミライ 1985/8/5 45.44 45.44
3 加藤　修也 カトウ　ノブヤ 静岡 早稲田大 1995/4/16 45.71 45.69
4 北川　貴理 キタガワ　タカマサ 福井 順天堂大 1996/9/5 45.93 45.52
5 小林　直己 コバヤシ　ナオキ 東京 ＨＵＬＦＴ 1990/12/20 46.04 45.79
6 田村　朋也 タムラ　トモヤ 兵庫 住友電工 1992/8/20 46.15 46.07
7 小渕　瑞樹 オブチ　ミズキ 群馬 東海大 1997/2/19 46.19 46.19
8 木村　和史 キムラ　カズシ 香川 四電工 1993/1/17 46.22 45.96
9 佐藤　拳太郎 サトウ　ケンタロウ 埼玉 富士通 1994/11/16 46.30 45.58
10 佐藤　風雅 サトウ　フウガ 栃木 作新学院大 1996/6/1 46.32 46.32
11 北谷　直輝 キタダニ　ナオキ 兵庫 東海大 1998/11/12 46.41 46.41
12 木村　淳 キムラ　ジュン 大阪 大阪ガス 1991/5/26 46.42 46.00
13 堀井　浩介 ホリイ　コウスケ 兵庫 住友電工 1994/4/27 46.52 45.85
14 酢崎　充洋 スザキ　ミツヒロ 千葉 日本大 1995/9/21 46.58 46.58
15 鵜池　優至 ウイケ　ユウシ 京都 日本大 1998/6/3 46.59 46.59
16 河内　光起 カワウチ　ミツキ 滋賀 近畿大 1997/6/2 46.60 46.60
17 三原　泰起 ミハラ　タイキ 徳島 甲南大 1995/9/2 46.68 46.68
18 東　魁輝 アズマ　カイキ 三重 ＮＴＮ 1993/9/7 46.69 46.57
19 松清　和希 マツキヨ　カズキ 大分 福岡大 1997/7/14 46.69 46.69
20 若林　康太 ワカバヤシ　コウタ 新潟 駿河台大 1997/10/23 46.70 46.70
21 片山　雄斗 カタヤマ　ユウト 大阪 法政大 1997/3/8 46.76 46.76
22 金丸　祐三 カネマル　ユウゾウ 徳島 大塚製薬 1987/9/18 47.08 45.16

【男子　８００ｍ】
NO, 氏名 フリガナ 都道府県 所属 生年月日 資格記録 自己ベスト
1 川元　奨 カワモト　ショウ 静岡 スズキ浜松ＡＣ 1993/3/1 1:45.97 1:45.75
2 村島　匠 ムラシマ　タクミ 富山 順天堂大 1995/10/1 1:47.46 1:47.46
3 西久保　達也 ニシクボ　タツヤ 埼玉 早稲田大 1997/9/14 1:48.40 1:48.40
4 市野　泰地 イチノ　タイチ 新潟 新潟ｱﾙﾋﾞﾚｯｸｽRC 1992/10/30 1:48.62 1:48.62
5 齋藤　未藍 サイトウ　ミラン 神奈川 青山学院大 1994/4/12 1:48.74 1:48.74
6 新安　直人 アラヤス　ナオト 千葉 富士通 1993/6/8 1:48.76 1:48.32
7 三武　潤 ミタケ　ジュン 東京 ＴＳＰ太陽 1994/10/1 1:48.99 1:48.56
8 大木　学 オオキ　マナブ 茨城 茨城陸協 1994/5/14 1:49.02 1:49.02
9 花村　拓人 ハナムラ　タクト 大阪 関西学院大 1998/1/24 1:49.05 1:49.05
10 名田　篤史 ナダ　アツフミ 東京 日本大 1997/3/7 1:49.16 1:49.16
11 高木　駿一 タカキ　シュンイチ 長崎 鹿屋体育大 1997/4/10 1:49.22 1:49.22
12 田中　匠瑛 タナカ　ショウエイ 岩手 盛岡市役所 1991/8/23 1:49.32 1:48.98
13 白石　浩之 シライシ　ヒロユキ 東京 順天堂大 1994/12/27 1:49.42 1:49.42
14 牧野　康博 マキノ　ヤスヒロ 福井 箸蔵まつかん 1988/9/25 1:49.50 1:47.78
15 田母神　一喜 タモガミ　カズヨシ 福島 中央大 1998/2/12 1:49.58 1:49.58
16 マロン　アジィズ航太 マロン　アジィズコウタ 東京 内田治療院AC 1992/3/9 1:49.60 1:48.91
17 有馬　龍 アリマ　リュウ 神奈川 日本体育大 1997/7/5 1:49.63 1:49.63
18 戸澤　文也 トザワ　フミヤ 神奈川 日本大 1995/10/19 1:49.68 1:49.68
19 増田　健人 マスダ　ケント 福井 東洋大 1996/5/16 1:49.68 1:49.68
20 眞柄　幸季 マガラ　コウキ 新潟 東洋大 1996/1/3 1:49.74 1:49.74
21 中谷　浩崇 ナカタニ　ヒロタカ 神奈川 慶應義塾大 1995/6/5 1:49.91 1:49.91
22 高橋　竜平 タカハシ　リュウヘイ 神奈川 城西大 1996/2/4 1:49.99 1:49.99
23 野村　直己 ノムラ　ナオキ 山口 慶應義塾大 1994/9/13 1:50.03 1:49.25
24 木原　裕貴 キハラ　ユウキ 福井 同志社大 1996/5/17 1:50.24 1:50.24
25 木伏　雄太郎 キフシ　ユウタロウ 山形 日本大 1995/10/29 1:50.26 1:50.26
26 庄司　貴紀 ショウジ　タカノリ 千葉 駿河台大 1996/7/22 1:50.39 1:50.39
27 梅谷　健太 ウメタニ　ケンタ 千葉 順天堂大 1996/8/7 1:50.44 1:50.44



【男子　１５００ｍ】
NO, 氏名 フリガナ 都道府県 所属 生年月日 資格記録 自己ベスト
1 戸田　雅稀 トダ　マサキ 東京 日清食品ｸﾞﾙｰﾌﾟ 1993/6/21 3:39.67 3:39.67
2 楠　康成 クス　ヤスナリ 茨城 小森ｺｰﾎﾟﾚｰｼｮﾝ 1993/8/21 3:41.35 3:41.35
3 田母神　一喜 タモガミ　カズヨシ 福島 中央大 1998/2/12 3:42.44 3:42.44
4 西岡　喬介 ニシオカ　キョウスケ 広島 中電工 1993/10/30 3:42.70 3:42.70
5 河村　一輝 カワムラ　カズキ 岐阜 明治大 1997/11/13 3:42.81 3:42.81
6 館澤　亨次 タテザワ　リョウジ 神奈川 東海大 1997/5/16 3:43.16 3:43.16
7 冨田　三貴 トミタ　ミツタカ 福岡 西鉄 1993/5/30 3:43.48 3:43.48
8 秦　将吾 ハタ　ショウゴ 徳島 大塚製薬 1995/3/15 3:43.51 3:43.51
9 岡﨑　達郎 オカザキ　タツロウ 大阪 大阪ガス 1989/7/31 3:43.63 3:42.58
10 關　颯人 セキ　ハヤト 長野 東海大 1997/4/11 3:43.69 3:43.69
11 阪口　竜平 サカグチ　リョウヘイ 京都 東海大 1997/4/5 3:43.88 3:43.88
12 井上　弘也 イノウエ　ヒロヤ 兵庫 上武大 1995/7/4 3:44.12 3:44.12
13 林　竜之介 ハヤシ　リュウノスケ 京都 ＳＧＨグループ 1994/8/26 3:44.17 3:44.17
14 加藤　光 カトウ　ヒカル 東京 ＪＲ東日本 1992/10/2 3:44.22 3:44.22
15 前田　恋弥 マエダ　レンヤ 千葉 明治大 1996/4/12 3:44.41 3:44.21
16 森田　佳祐 モリタ　ケイスケ 千葉 筑波大 1995/10/19 3:44.67 3:44.67
17 高田　康暉 タカダ　コウキ 兵庫 住友電工 1993/6/13 3:44.68 3:44.68
18 仲村　尚毅 ナカムラ　ナオキ 兵庫 関西学院大 1995/5/6 3:44.91 3:44.91
19 遠藤　清也 エンドウ　セイヤ 山形 ＮＤソフト 1996/1/21 3:45.08 3:45.08
20 牟田　祐樹 ムタ　ユウキ 千葉 日立物流 1993/5/26 3:45.22 3:45.22
21 保坂　拓海 ホサカ　タクミ 千葉 明治大 1995/6/16 3:45.27 3:45.27
22 監物　稔浩 ケンモツ　トシヒロ 大阪 ＮＴＴ西日本 1990/6/25 3:45.27 3:42.69
23 中川　智春 ナカガワ　チハル 愛知 トーエネック 1986/4/8 3:45.39 3:45.39
24 遠藤　日向 エンドウ　ヒュウガ 兵庫 住友電工 1998/8/5 3:45.58 3:45.58
25 秋本　優紀 アキモト　ユウキ 兵庫 山陽特殊製鋼 1992/10/7 3:45.64 3:42.79
26 神谷　天地 カミタニ　テンチ 兵庫 関西学院大 1996/3/29 3:45.65 3:44.72
27 物江　雄利 モノエ　カツトシ 福島 駒澤大 1996/7/30 3:45.66 3:45.66
28 今﨑　俊樹 イマザキ　トシキ 大阪 大阪ガス 1990/4/10 3:45.73 3:43.89
29 堀　龍彦 ホリ　タツヒコ 福岡 東洋大 1995/4/4 3:45.92 3:42.51
30 酒匂　郁海 サコウ　イクミ 大阪 日本体育大 1996/6/20 3:45.96 3:45.96
31 野口　雄大 ノグチ　ユウダイ 千葉 順天堂大 1998/10/16 3:46.04 3:46.04
32 木村　理来 キムラ　リク 栃木 東海大 1997/8/27 3:46.09 3:46.09
33 廣瀬　大貴 ヒロセ　ダイキ 大阪 大阪ガス 1991/10/6 3:46.17 3:42.15
34 横川　巧 ヨコカワ　タクミ 群馬 中央学院大 1998/1/30 3:46.26 3:46.26
35 小林　航央 コバヤシ　コオウ 茨城 筑波大 1996/12/14 3:46.35 3:46.35
36 川端　千都 カワバタ　カズト 京都 東海大 1995/12/20 3:46.62 3:46.62
37 的野　遼大 マトノ　リョウタ 長崎 ＭＨＰＳ 1992/8/17 3:46.65 3:45.82
38 高橋　尚弥 タカハシ　ナオヤ 福岡 安川電機 1993/8/28 3:46.70 3:46.70
39 安齋　宰 アンザイ　ツカサ 埼玉 埼玉医科大AC 1994/7/3 3:46.72 3:43.58
40 浜田　泰輔 ハマダ　タイスケ 奈良 関西学院大 1995/11/11 3:46.83 3:46.83
41 服部　弾馬 ハットリ　ハズマ 愛知 トーエネック 1995/2/7 3:46.89 3:42.06
42 冨原　拓 トミハラ　タク 香川 中央大 1998/3/29 3:47.46 3:47.46
43 高橋　佑輔 タカハシ　ユウスケ 兵庫 兵庫高 1999/7/28 3:47.82 3:47.82
44 石川　聖也 イシカワ　セイヤ 埼玉 早大同 1994/9/6 3:47.89 3:47.89
45 服部　俊 ハットリ　シュン 東京 コニシ 1992/2/2 3:48.69 3:48.69
46 黒河　一輝 クロカワ　カズキ 愛媛 環太平洋大 1995/5/8 3:48.76 3:48.76
47 三木　啓貴 ミキ　ヒロタカ 東京 ＧＭＯ 1992/8/30 3:48.87 3:48.87
48 森谷　公亮 モリタニ　コウスケ 奈良 大阪教育大 1995/4/18 3:48.87 3:48.87
49 中西　玄気 ナカニシ　ゲンキ 愛知 愛三工業 1993/5/26 3:48.93 3:48.93

【男子　５０００ｍ】
NO, 氏名 フリガナ 都道府県 所属 生年月日 資格記録 自己ベスト
1 松枝　博輝 マツエダ　ヒロキ 千葉 富士通 1993/5/20 13:28.61 13:28.61
2 市川　孝徳 イチカワ　タカノリ 千葉 日立物流 1990/11/3 13:28.91 13:28.91
3 横手　健 ヨコテ　ケン 千葉 富士通 1993/4/27 13:31.35 13:31.35
4 大迫　傑 オオサコ　スグル 東京 Nike ORPJT 1991/5/23 13:31.45 13:08.40
5 大六野　秀畝 ダイロクノ　シュウホ 宮崎 旭化成 1992/12/23 13:31.56 13:28.61
6 鎧坂　哲哉 ヨロイザカ　テツヤ 宮崎 旭化成 1990/3/20 13:32.16 13:12.63
7 上野　裕一郎 ウエノ　ユウイチロウ 東京 ＤｅＮＡ 1985/7/29 13:34.52 13:21.49
8 服部　弾馬 ハットリ　ハズマ 愛知 トーエネック 1995/2/7 13:34.64 13:34.64
9 設楽　悠太 シタラ　ユウタ 埼玉 Ｈｏｎｄａ 1991/12/18 13:34.80 13:34.68
10 村山　紘太 ムラヤマ　コウタ 宮崎 旭化成 1993/2/23 13:35.06 13:19.62
11 平　和真 タイラ　カズマ 東京 カネボウ 1994/11/5 13:38.64 13:38.64
12 中村　匠吾 ナカムラ　ショウゴ 東京 富士通 1992/9/16 13:38.93 13:38.93
13 牟田　祐樹 ムタ　ユウキ 千葉 日立物流 1993/5/26 13:39.02 13:39.02
14 ﾝｶﾞﾝｶﾞ　ﾜｳｴﾙ ンガンガ　ワウエル 大阪 興國高 2001/1/2 13:39.69 13:39.69
15 秦　将吾 ハタ　ショウゴ 徳島 大塚製薬 1995/3/15 13:40.79 13:40.79
16 伊藤　弘毅 イトウ　コウキ 東京 東京陸協 1994/2/15 13:50.77 13:48.38



【男子　１００００ｍ】
NO, 氏名 フリガナ 都道府県 所属 生年月日 資格記録 自己ベスト
1 村山　紘太 ムラヤマ　コウタ 宮崎 旭化成 1993/2/23 27:44.39 27:29.69
2 設楽　悠太 シタラ　ユウタ 埼玉 Ｈｏｎｄａ 1991/12/18 27:48.35 27:42.71
3 大石　港与 オオイシ　ミナト 愛知 トヨタ自動車 1988/5/19 27:48.56 27:48.56
4 大迫　傑 オオサコ　スグル 東京 Nike ORPJT 1991/5/23 27:50.27 27:38.31
5 市田　孝 イチダ　タカシ 宮崎 旭化成 1992/6/16 27:53.59 27:53.59
6 大六野　秀畝 ダイロクノ　シュウホ 宮崎 旭化成 1992/12/23 27:54.75 27:46.55
7 鎧坂　哲哉 ヨロイザカ　テツヤ 宮崎 旭化成 1990/3/20 27:57.63 27:29.74
8 浅岡　満憲 アサオカ　ミツノリ 千葉 日立物流 1993/1/11 27:59.72 27:59.72
9 横手　健 ヨコテ　ケン 千葉 富士通 1993/4/27 28:04.51 27:58.40
10 上野　裕一郎 ウエノ　ユウイチロウ 東京 ＤｅＮＡ 1985/7/29 28:07.23 28:01.71
11 村澤　明伸 ムラサワ　アキノブ 東京 日清食品ｸﾞﾙｰﾌﾟ 1991/3/28 28:08.56 27:50.59
12 佐藤　悠基 サトウ　ユウキ 東京 日清食品ｸﾞﾙｰﾌﾟ 1986/11/26 28:09.01 27:38.25
13 服部　勇馬 ハットリ　ユウマ 愛知 トヨタ自動車 1993/11/13 28:09.74 28:09.02
14 猪浦　舜 イノウラ　シュン 埼玉 八千代工業 1992/7/26 28:10.62 28:10.62
15 星　創太 ホシ　ソウタ 千葉 富士通 1988/1/6 28:12.70 28:12.70
16 早川　翼 ハヤカワ　ツバサ 愛知 トヨタ自動車 1990/7/2 28:13.97 28:06.10
17 松本　稜 マツモト　リョウ 愛知 トヨタ自動車 1990/10/19 28:15.42 28:15.42
18 寺内　將人 テラウチ　マサト 愛知 愛知製鋼 1993/10/18 28:15.56 28:15.56
19 村山　謙太 ムラヤマ　ケンタ 宮崎 旭化成 1993/2/23 28:16.87 27:39.95
20 神野　大地 カミノ　ダイチ 東京 コニカミノルタ 1993/9/13 28:17.54 28:17.54
21 小椋　裕介 オグラ　ユウスケ 東京 ヤクルト 1993/4/16 28:18.48 28:18.48
22 栃木　渡 トチギ　ワタル 栃木 順天堂大 1995/5/8 28:19.89 28:19.89
23 茂木　圭次郎 モギ　ケイジロウ 宮崎 旭化成 1995/10/21 28:25.52 28:25.52
24 一色　恭志 イッシキ　タダシ 東京 ＧＭＯ 1994/6/5 28:36.51 28:23.40
25 佐藤　達也 サトウ　タツヤ 東京 警視庁 1991/4/12 28:38.38 28:38.38
26 青木　優 アオキ　マサル 東京 カネボウ 1990/5/16 28:44.95 28:26.27
27 鬼塚　翔太 オニヅカ　ショウタ 福岡 東海大 1997/9/13 28:55.26 28:55.26

【男子　１１０ｍＨ】
NO, 氏名 フリガナ 都道府県 所属 生年月日 資格記録 自己ベスト
1 矢澤　航 ヤザワ　ワタル 東京 デサントＴＣ 1991/7/2 13.47 13.47
2 大室　秀樹 オオムロ　ヒデキ 徳島 大塚製薬 1990/7/25 13.48 13.48
3 高山　峻野 タカヤマ　シュンヤ 神奈川 ゼンリン 1994/9/3 13.58 13.58
4 増野　元太 マスノ　ゲンタ 群馬 ヤマダ電機 1993/5/24 13.59 13.58
5 金井　大旺 カナイ　タイオウ 北海道 法政大 1995/9/28 13.63 13.63
6 鍵本　真啓 カギモト　マサヒロ 奈良 立命館大 1995/9/29 13.72 13.72
7 古谷　拓夢 フルヤ　タクム 神奈川 早稲田大 1997/3/12 13.73 13.73
8 佐藤　大志 サトウ　ヒロユキ 東京 日立化成 1990/8/6 13.75 13.61
9 田中　新也 タナカ　シンヤ 茨城 Ｋ－ｐｌｕｓ 1993/6/23 13.76 13.76
10 栗城　アンソニー クリキ　アンソニー 東京 国際武道大 1996/9/17 13.78 13.78
11 能登谷　雄太 ノトヤ　ユウタ 東京 国士舘クラブ 1989/7/8 13.79 13.74
12 野本　周成 ノモト　シュウセイ 愛媛 早稲田大 1995/10/25 13.80 13.80
13 西澤　真徳 ニシザワ　マサノリ 鳥取 鳥取陸協 1987/7/16 13.80 13.72
14 札塲　大輝 フダバ　ヒロキ 群馬 ヤマダ電機 1994/2/4 13.81 13.81
15 和戸　達哉 ワド　タツヤ 岐阜 岐阜陸協 1990/10/4 13.82 13.71
16 古川　裕太郎 フルカワ　ユウタロウ 山形 山形ＴＦＣ 1985/6/3 13.82 13.65
17 岩船　陽一 イワフネ　ヨウイチ 岐阜 サンメッセ 1985/6/12 13.83 13.69
18 石川　周平 イシカワ　シュウヘイ 岩手 筑波大 1995/5/29 13.88 13.88
19 尾形　晃広 オガタ　アキヒロ 東京 ゴールドジム 1993/6/8 13.88 13.88
20 岡崎　正樹 オカザキ　マサキ 神奈川 東都熱工業 1994/12/7 13.90 13.90
21 山本　健太 ヤマモト　ケンタ 愛知 中京大 1995/5/17 13.91 13.91
22 古元　翼 フルモト　ツバサ 愛知 中央大 1995/11/11 13.91 13.91
23 降矢　恭兵 フルヤ　キョウヘイ 栃木 順天堂大 1996/1/3 13.92 13.92
24 藤井　亮汰 フジイ　リョウタ 鳥取 順天堂大 1996/7/29 13.92 13.92
25 矢田　弦 ヤダ　ゲン 東京 東京陸協 1994/4/2 13.92 13.92
26 平松　パプデンバ ヒラマツ　パプデンバ 東京 日本大 1997/12/15 13.94 13.94
27 小林　文人 コバヤシ　フミヒト 兵庫 明石市陸協 1994/12/31 13.96 13.88
28 岸　一輝 キシ　カズキ 神奈川 青山学院大 1993/6/14 13.97 13.97
29 桐山　範大 キリヤマ　ノリヒロ 大阪 関西電力 1992/10/29 13.99 13.88
30 西　恭平 ニシ　キョウヘイ 大分 東海大 1995/6/4 13.99 13.99
31 前田　紘毅 マエダ　コウキ 鹿児島 立命館大 1996/7/4 14.03 14.03
32 村上　眞生 ムラカミ　マオ 京都 Ｇｌｏｒｉａ 1992/11/21 14.05 14.02
33 馬場　和樹 ババ　カズキ 埼玉 昌平ＡＣ 1992/10/18 14.05 13.94
34 古田　和彰 フルタ　カズアキ 東京 バディ陸上クラブ 1992/5/6 14.05 13.84



【男子　４００ｍＨ】
NO, 氏名 フリガナ 都道府県 所属 生年月日 資格記録 自己ベスト
1 野澤　啓佑 ノザワ　ケイスケ 山梨 ミズノ 1991/6/7 48.62 48.62
2 松下　祐樹 マツシタ　ユウキ 神奈川 ミズノ 1991/9/9 49.10 49.10
3 安部　孝駿 アベ　タカトシ 岡山 デサントＴＣ 1991/11/12 49.20 49.20
4 小西　勇太 コニシ　ユウタ 兵庫 住友電工 1990/7/31 49.44 49.41
5 中野　直哉 ナカノ　ナオヤ 長野 飯田病院 1994/7/3 49.51 49.51
6 鍜治木　崚 カジキ　リョウ 鳥取 城西大 1995/12/8 49.62 49.62
7 田邉　将大良 タナベ　ショウタロウ 神奈川 ゼンリン 1994/4/23 49.64 49.64
8 宮尾　幸太郎 ミヤオ　コウタロウ 東京 Ise A.Lab. 1991/7/12 49.67 49.67
9 野口　直人 ノグチ　ナオト 東京 東京陸協 1994/5/27 49.77 49.77
10 吉田　和晃 ヨシダ　カズアキ 大阪 大阪ガス 1987/8/31 49.78 49.45
11 岸本　鷹幸 キシモト　タカユキ 東京 富士通 1990/5/6 49.79 48.41
12 渡部　佳朗 ワタナベ　ヨシロウ 福島 城西大 1997/1/7 49.96 49.96
13 記野　友晴 キノ　トモハル 福島 東邦銀行 1989/8/4 49.98 49.57
14 山田　淳史 ヤマダ　アツシ 山口 ＹＭＦＧ 1991/7/3 50.01 49.96
15 小田　将矢 オダ　マサヤ 愛知 名古屋大 1995/5/11 50.07 50.07
16 松本　岳大 マツモト　タカヒロ 東京 TEAM ITO 1994/9/19 50.09 50.09
17 山本　諒 ヤマモト　リョウ 広島 関西学院大 1995/10/21 50.09 50.09
18 大林　督享 オオバヤシ　マサユキ 香川 近畿大 1996/2/6 50.15 50.15
19 濵井　涼介 ハマイ　リョウスケ 東京 法政クラブ 1994/8/17 50.16 50.16
20 前野　景 マエノ　ケイ 東京 ドーム 1991/5/10 50.21 50.21
21 宮崎　大樹 ミヤザキ　ダイキ 島根 福岡大 1995/12/10 50.31 50.31
22 石田　裕介 イシダ　ユウスケ 千葉 早稲田大 1995/5/25 50.33 50.33
23 山本　竜大 ヤマモト　タツヒロ 千葉 日本大 1997/4/23 50.36 50.36
24 井上　大地 イノウエ　ダイチ 東京 東京高 1999/4/27 50.37 50.37
25 井上　駆 イノウエ　カケル 岡山 立命館大 1996/3/19 50.38 50.38
26 白尾　悠祐 シラオ　ユウスケ 群馬 東京農大二高 1999/9/7 50.42 50.42
27 須貝　充 スガイ　ミツル 新潟 新潟ｱﾙﾋﾞﾚｯｸｽRC 1994/1/7 50.43 50.43
28 豊田　将樹 トヨダ　マサキ 京都 法政大 1998/1/17 50.58 50.16
29 濱村　一輝 ハマムラ　カズキ 大阪 日本大 1997/7/29 50.76 50.76

【男子　３０００ｍ障害物】
NO, 氏名 フリガナ 都道府県 所属 生年月日 資格記録 自己ベスト
1 潰滝　大記 ツエタキ　ヒロノリ 千葉 富士通 1993/5/8 8:29.78 8:29.78
2 塩尻　和也 シオジリ　カズヤ 群馬 順天堂大 1996/11/8 8:31.89 8:31.89
3 山口　浩勢 ヤマグチ　コウセイ 愛知 愛三工業 1991/8/19 8:36.30 8:36.30
4 松本　葵 マツモト　アオイ 徳島 大塚製薬 1987/9/7 8:36.40 8:30.49
5 市田　孝 イチダ　タカシ 宮崎 旭化成 1992/6/16 8:40.29 8:40.29
6 石橋　安孝 イシバシ　ヤスタカ 京都 ＳＧＨグループ 1994/8/24 8:43.92 8:43.92
7 宮城　壱成 ミヤギ　イッセイ 沖縄 かねひでＡＣ 1995/1/20 8:44.06 8:44.06
8 三上　嵩斗 ミカミ　シュウト 愛知 東海大 1996/12/25 8:46.38 8:46.38
9 梅枝　裕吉 ウメガエ　ヒロヨシ 三重 ＮＴＮ 1984/1/5 8:47.50 8:34.96
10 打越　雄允 ウチコシ　ユウスケ 埼玉 埼玉陸協 1994/8/11 8:48.88 8:48.88
11 矢ノ倉　弘 ヤノクラ　ヒロシ 山梨 山梨学院大 1996/2/28 8:49.04 8:49.04
12 小室　翼 コムロ　ツバサ 宮城 東洋大 1997/7/27 8:49.52 8:49.52
13 市田　宏 イチダ　ヒロシ 宮崎 旭化成 1992/6/16 8:50.13 8:50.14
14 大野　雄揮 オオノ　ユウキ 長野 ＦＩＶＥＴＯＯＬ 1992/12/10 8:53.26 8:53.26

【男子　走高跳】
NO, 氏名 フリガナ 都道府県 所属 生年月日 資格記録 自己ベスト
1 衛藤　昂 エトウ　タカシ 三重 ＡＧＦ 1991/2/5 2m30 2m30
2 戸邉　直人 トベ　ナオト 茨城 つくばＴＰ 1992/3/31 2m26 2m31
3 髙張　広海 タカハリ　ヒロミ 神奈川 日立ＩＣＴ 1987/11/13 2m26 2m28
4 佐藤　凌 サトウ　リョウ 神奈川 東日印刷 1994/7/21 2m25 2m25
5 松本　修一 マツモト　シュウイチ 長崎 福岡大 1996/11/14 2m24 2m24
6 中島　大輔 ナカジマ　ダイスケ 栃木 日本大 1995/4/18 2m21 2m21
7 真野　友博 シンノ　トモヒロ 広島 福岡大 1996/8/17 2m21 2m21
8 水谷　來 ミズタニ　ライ 愛知 中京大 1997/1/12 2m20 2m20
9 赤松　諒一 アカマツ　リョウイチ 岐阜 岐阜大 1995/5/2 2m20 2m25
10 長谷川　直人 ハセガワ　ナオト 新潟 新潟医療福祉大 1996/11/15 2m20 2m20
11 尾又　平朗 オマタ　タイラ 神奈川 チームミズノ 1989/9/12 2m20 2m22
12 大田　和宏 オオタ　カズヒロ 石川 金沢星稜大 1995/6/11 2m19 2m21
13 藤田　渓太郎 フジタ　ケイタロウ 大阪 立命館大 1997/10/2 2m18 2m18
14 竹村　慎之介 タケムラ　シンノスケ 奈良 関西学院大 1995/6/14 2m18 2m18
15 小池　輝 コイケ　アキラ 静岡 順天堂大 1994/1/22 2m18 2m18
16 佐々木　竜一 ササキ　リュウイチ 京都 Ｇｌｏｒｉａ 1987/11/6 2m17 2m17
17 瀬古　優斗 セコ　ユウト 滋賀 中京大 1998/3/16 2m17 2m17
18 蛭子屋　雄一 エビスヤ　ユウイチ 福岡 中京大 1996/5/2 2m17 2m17
19 上別府　剛志 カミベップ　タケシ 鹿児島 九州共立大 1997/2/15 2m17 2m17
20 芋川　駿 イモカワ　シュン 長野 法政大 1996/12/12 2m17 2m17
21 武田　隆史 タケダ　タカフミ 福島 仙台大 1995/4/7 2m16 2m16
22 枝　裕二 エダ　ユウジ 神奈川 Ｍ．Ａ．Ｋ． 1995/1/6 2m15 2m15
23 元吉　雄基 モトヨシ　ユウキ 東京 ユメオミライ 1992/6/4 2m15 2m19
24 中西　佑介 ナカニシ　ユウスケ 広島 福岡大 1995/12/4 2m15 2m15
25 稱原　慎平 ショウハラ　シンペイ 神奈川 東海大 1995/4/7 2m15 2m15
26 下元　龍也 シモモト　タツヤ 兵庫 大阪国際大 1998/2/6 2m15 2m15
27 久我　洸士郎 クガ　コウシロウ 北海道 東海大北海道 1997/1/4 2m14 2m14
28 道脇　大斗 ミチワキ　ダイト 愛知 ＯＢＵエニスポ 1992/6/13 2m13 2m13
29 荻野　海翔 オギノ　カイト 滋賀 びわこ学院大 1996/4/11 2m13 2m13
30 笠原　裕希 カサハラ　ユウキ 新潟 新潟医療福祉大 1996/9/10 2m13 2m13



【男子　棒高跳】
NO, 氏名 フリガナ 都道府県 所属 生年月日 資格記録 自己ベスト
1 山本　聖途 ヤマモト　セイト 愛知 トヨタ自動車 1992/3/11 5m77 5m77
2 澤野　大地 サワノ　ダイチ 千葉 富士通 1980/9/16 5m75 5m83
3 荻田　大樹 オギタ　ヒロキ 香川 ミズノ 1987/12/30 5m70 5m70
4 江島　雅紀 エジマ　マサキ 神奈川 日本大 1999/3/6 5m61 5m61
5 鈴木　康太 スズキ　コウタ 愛知 中京大 1995/12/18 5m51 5m51
6 笹瀬　弘樹 ササセ　ヒロキ 静岡 スズキ浜松ＡＣ 1989/8/17 5m50 5m51
7 来間　弘樹 クルマ　コウキ 島根 順天堂大 1996/3/25 5m40 5m40
8 山方　諒平 ヤマカタ　リョウヘイ 兵庫 尼崎市陸協 1992/10/26 5m40 5m40
9 松澤　ジアン成治 マツザワ　ジアンナリハル 新潟 新潟ｱﾙﾋﾞﾚｯｸｽRC 1992/1/6 5m40 5m40
10 澤　慎吾 サワ　シンゴ 島根 日本大 1996/9/28 5m40 5m40
11 逸見　俊太 ヘンミ　シュンタ 三重 美志摩パール 1993/4/13 5m40 5m40
12 山本　智貴 ヤマモト　トモキ 神奈川 日体大ＡＣ 1992/8/25 5m40 5m42
13 土井　翔太 ドイ　ショウタ 香川 三観陸協 1990/4/10 5m30 5m50
14 田中　僚 タナカ　リョウ 和歌山 和歌山陸協 1991/12/11 5m30 5m41
15 石川　明斗 イシカワ　ミント 香川 関西学院大 1995/12/22 5m30 5m30
16 植松　倫理 ウエマツ　リンリ 静岡 筑波大 1994/6/6 5m30 5m30
17 小野寺　晃 オノデラ　アキラ 宮城 佐沼ＰＶＣ 1980/4/2 5m30 5m43

【男子　走幅跳】
NO, 氏名 フリガナ 都道府県 所属 生年月日 資格記録 自己ベスト
1 橋岡　優輝 ハシオカ　ユウキ 東京 日本大 1999/1/23 8m04 8m04
2 城山　正太郎 シロヤマ　ショウタロウ 神奈川 ゼンリン 1995/3/6 8m01 8m01
3 山川　夏輝 ヤマカワ　ナツキ 京都 日本大 1995/7/24 8m00 8m00
4 嶺村　鴻汰 ミネムラ　コウタ 東京 富士通 1992/12/22 7m95 7m95
5 下野　伸一郎 シモノ　シンイチロウ 福岡 九電工 1990/10/10 7m93 8m11
6 小田　大樹 オダ　ダイキ 山口 日本大 1996/1/15 7m93 7m93
7 成定　駿介 ナリサダ　シュンスケ 大阪 美貴本ＡＣ 1993/7/11 7m88 7m88
8 藤原　駿也 フジワラ　シュンヤ 岡山 クラコウＴＦＣ 1994/12/3 7m88 7m88
9 大岩　雄飛 オオイワ　ユウヒ 静岡 スポウエルＡＣ 1991/2/17 7m86 7m91
10 野村　智也 ノムラ　トモヤ 三重 東海大 1997/3/18 7m86 7m86
11 中島　貴大 ナカジマ　タカヒロ 埼玉 埼玉陸協 1990/1/31 7m85 7m85
12 樅山　雅峰 モミヤマ　マサミネ 神奈川 日体大AC 1993/6/6 7m84 7m84
13 遠藤　泰司 エンドウ　タイシ 滋賀 立命館大 1997/9/3 7m80 7m80
14 岡林　隼矢 オカバヤシ　シュヤ 高知 びわこｽﾎﾟｰﾂ大 1994/4/17 7m80 7m80
15 毛呂　泰紘 モロ　ヤスヒロ 千葉 千葉陸協 1994/12/21 7m80 7m84
16 足達　一馬 アダチ　カズマ 大阪 関西学院大 1997/10/16 7m79 7m79
17 猿山　力也 サルヤマ　リキヤ 東京 ＳＰＯＰＥＡＣ 1984/2/15 7m78 8m05
18 松浦　憲吾 マツウラ　ケンゴ 鳥取 鳥取陸協 1992/4/26 7m77 7m77
19 佐久間　滉大 サクマ　コウダイ 神奈川 法政大 1996/4/29 7m76 7m82
20 手平　裕士 テビラ　ヒロシ 和歌山 オークワ 1992/8/6 7m75 7m78
21 坂本　翔太 サカモト　ショウタ 愛知 至学館大 1995/6/2 7m75 7m75
22 菅井　洋平 スガイ　ヨウヘイ 群馬 ミズノ 1985/8/30 7m75 8m18
23 小西　康道 コニシ　ヤスミチ 北海道 白樺ＡＣ 1990/4/13 7m74 7m95
24 松原　奨 マツバラ　ショウ 静岡 東海大 1993/4/19 7m73 7m82
25 松原　瑞貴 マツバラ　ミズキ 新潟 新潟ｱﾙﾋﾞﾚｯｸｽRC 1992/9/9 7m66 7m80
26 坂田　銀次郎 サカタ　ギンジロウ 熊本 法政大 1995/6/7 7m66 7m66

【男子　三段跳】
NO, 氏名 フリガナ 都道府県 所属 生年月日 資格記録 自己ベスト
1 長谷川　大悟 ハセガワ　ダイゴ 神奈川 横浜市陸協 1990/2/27 16m88 16m88
2 山本　凌雅 ヤマモト　リョウマ 長崎 順天堂大 1995/7/14 16m87 16m87
3 山下　航平 ヤマシタ　コウヘイ 福島 福島陸協 1994/9/6 16m85 16m85
4 安部　弘志 アベ　ヒロシ 神奈川 日体大ＡＣ 1992/6/20 16m40 16m40
5 花谷　昂 ハナタニ　アキラ 東京 ユメオミライ 1987/12/26 16m23 16m26
6 鈴木　義啓 スズキ　ヨシヒロ 静岡 静岡産業大 1986/9/26 16m22 16m22
7 許田　悠貴 キョダ　ユウキ 佐賀 鹿屋体育大 1996/6/3 16m21 16m21
8 山下　祐樹 ヤマシタ　ユウキ 神奈川 国士舘大 1995/11/9 16m19 16m19
9 斎田　将之介 サイタ　ショウノスケ 大阪 CRESCENT A.C 1994/10/26 16m17 16m17
10 原田　睦希 ハラダ　ムツキ 大阪 立命館大 1997/2/4 16m16 16m16
11 佐脇　匠 サワキ　ショウ 岐阜 ＳＥＬＥＣＴ 1991/11/7 16m12 16m13
12 有松　今日 アリマツ　キョウ 新潟 新潟ｱﾙﾋﾞﾚｯｸｽRC 1992/4/26 16m12 16m22
13 川島　鶴槙 カワシマ　タズマ 群馬 順天堂大 1996/8/16 16m12 16m12
14 藤林　献明 フジバヤシ　ノブアキ 滋賀 びわこ成蹊ＡＣ 1984/10/14 16m04 16m51
15 中山　昂平 ナカヤマ　コウヘイ 長野 中京大 1994/7/8 16m03 16m03
16 越川　大紀 コシカワ　ダイキ 千葉 順天堂OB・OGﾞ 1991/8/6 15m97 15m97
17 齋藤　勇太 サイトウ　ユウタ 栃木 作新学院大 1996/12/29 15m92 15m92
18 岡林　隼矢 オカバヤシ　シュヤ 高知 びわこｽﾎﾟｰﾂ大 1994/4/17 15m86 15m86
19 藤内　誠也 トウナイ　セイヤ 福岡 福岡大 1995/11/16 15m86 15m86
20 角山　貴之 ツノヤマ　タカユキ 東京 ＫＡＫＵＳＥＩ 1985/6/9 15m85 16m40
21 屋良　太章 ヤラ　タカノリ 沖縄 ゼビオ 1992/8/2 15m84 15m84



【男子　砲丸投】
NO, 氏名 フリガナ 都道府県 所属 生年月日 資格記録 自己ベスト
1 中村　太地 ナカムラ　ダイチ 東京 チームミズノ 1993/1/15 18m55 18m55
2 畑瀬　聡 ハタセ　サトシ 群馬 群馬綜合ガード 1982/12/18 18m53 18m78
3 宮内　育大 ミヤウチ　イクヒロ 東京 日大桜門陸友会 1990/6/14 17m91 17m91
4 森下　大地 モリシタ　ダイチ 兵庫 筑波大 1994/7/9 17m88 17m88
5 山元　隼 ヤマモト　ハヤト 福井 フクビ化学 1991/11/17 17m76 17m88
6 武田　歴次 タケダ　レイジ 徳島 日本大 1995/5/16 17m60 17m60
7 川口　哲生 カワグチ　テツオ 徳島 日本大 1996/11/12 17m46 17m46
8 佐藤　征平 サトウ　マサヒラ 東京 国士舘クラブ 1992/5/21 17m43 17m43
9 鈴木　愛勇 スズキ　アイユウ 東京 日本大 1993/8/10 17m37 17m37
10 幸長　慎一 ユキナガ　シンイチ 徳島 四国大 1997/4/10 17m08 17m08
11 鈴木　孝尚 スズキ　タカナオ 和歌山 オークワ 1986/4/5 16m93 17m25
12 赤間　祐一 アカマ　ユウイチ 静岡 筑波大 1995/5/25 16m87 16m87
13 村上　輝 ムラカミ　ヒカル 三重 国士舘大 1996/3/22 16m84 16m84
14 大坂　将央 オオサカ　マサオ 神奈川 ＴＡＣ 1993/2/25 16m70 16m70
15 村川　洋平 ムラカワ　ヨウヘイ 大阪 大阪茗友クラブ 1981/5/1 16m57 18m43

【男子　円盤投】
NO, 氏名 フリガナ 都道府県 所属 生年月日 資格記録 自己ベスト
1 堤　雄司 ツツミ　ユウジ 群馬 群馬綜合ガード 1989/12/22 60m00 60m05
2 知念　豪 チネン　ゴウ 神奈川 ゼンリン 1992/2/7 58m36 58m36
3 米沢　茂友樹 マイサワ　シゲユキ 東京 オリコ陸上部 1993/1/19 57m83 57m83
4 湯上　剛輝 ユガミ　マサテル 愛知 トヨタ自動車 1993/4/14 57m55 57m55
5 安藤　夢 アンドウ　ユメ 東京 東海大 1997/2/3 54m92 54m92
6 蓬田　和正 ヨモギダ　カズマサ 東京 ゴールドジム 1987/6/16 54m87 56m83
7 前田　奎 マエダ　ケイ 兵庫 Ｓ.Ｔ.Ｔ. 1991/1/8 54m56 54m56
8 幸長　慎一 ユキナガ　シンイチ 徳島 四国大 1997/4/10 54m15 54m15
9 小林　寛雅 コバヤシ　ヒロヤ 埼玉 埼玉陸協 1992/4/8 53m29 53m29
10 谷口　真太郎 タニグチ　シンタロウ 神奈川 国士舘クラブ 1992/12/10 53m20 53m20
11 吉田　惇 ヨシダ　ジュン 福島 東海大 1995/10/9 53m14 53m14
12 安保　建吾 アンボ　ケンゴ 愛媛 愛媛陸協 1994/1/12 52m80 55m79
13 安部　宏駿 アベ　ヒロトシ 岡山 日本大 1993/12/12 52m61 52m68
14 花田　優平 ハナダ　ユウヘイ 奈良 重心道 1992/5/19 52m48 52m48
15 中村　太地 ナカムラ　ダイチ 東京 チームミズノ 1993/1/15 52m45 52m77
16 首藤　大輝 シュトウ　ダイキ 大分 日本大 1995/6/3 52m01 52m01
17 高倉　星也 タカクラ　セイヤ 新潟 新潟医療福祉大 1996/9/17 51m75 51m75
18 鈴木　佑弥 スズキ　ユウヤ 宮城 日本大 1995/5/10 51m42 51m42
19 松井　俊樹 マツイ　トシキ 神奈川 国士舘大 1996/6/12 50m78 50m78
20 大山　祐史 オオヤマ　ヒロフミ 三重 ＲＫＴＤ 1988/6/1 50m75 51m32
21 清水　郁宏 シミズ　フミヒロ 岡山 鹿屋体育大 1995/12/1 50m56 50m56

【男子　ハンマー投】
NO, 氏名 フリガナ 都道府県 所属 生年月日 資格記録 自己ベスト
1 柏村　亮太 カシムラ　リョウタ 群馬 ヤマダ電機 1991/8/13 70m81 70m81
2 保坂　雄志郎 ホサカ　ユウシロウ 群馬 群馬綜合ガード 1991/10/16 70m17 70m46
3 植松　直紀 ウエマツ　ナオキ 静岡 スズキ浜松ＡＣ 1994/11/3 69m71 69m71
4 木村　友大 キムラ　ユウダイ 京都 九州共立大 1996/10/19 69m30 69m30
5 根本　太樹 ネモト　タイキ 茨城 流通経済大 1994/3/23 68m42 68m42
6 田中　透 タナカ　トオル 岐阜 チームミズノ 1986/5/17 67m70 68m80
7 赤穂　弘樹 アコウ　ヒロキ 鳥取 鳥取陸協 1990/1/5 67m67 68m96
8 内堀　弘樹 ウチボリ　ヒロキ 茨城 九州共立大 1995/7/7 67m15 67m15
9 遠藤　克弥 エンドウ　カツヤ 石川 Team綺羅星 1991/7/10 66m33 66m33
10 久保　浩司 クボ　コウジ 愛知 中京大クラブ 1985/11/13 65m94 65m94
11 中浴　孝哉 ナカサコ　タカヤ 和歌山 東海大 1995/11/2 64m74 64m74
12 篠田　大貴 シノダ　ヒロキ 岐阜 岐阜経済大 1995/1/13 64m74 64m74
13 奥村　匡由 オクムラ　マサヨシ 滋賀 流通経済大 1994/9/8 64m24 64m24
14 加藤　修 カトウ　オサム 埼玉 深谷組 1994/10/13 63m28 63m28
15 藤岡　眞也 フジオカ　シンヤ 秋田 順天堂大 1996/1/1 63m15 63m15
16 木村　太一 キムラ　タイチ 京都 京産大ＡＣ 1994/3/17 62m84 65m38

【男子　やり投】
NO, 氏名 フリガナ 都道府県 所属 生年月日 資格記録 自己ベスト
1 新井　涼平 アライ　リョウヘイ 静岡 スズキ浜松ＡＣ 1991/6/23 84m54 86m83
2 村上　幸史 ムラカミ　ユキフミ 静岡 スズキ浜松ＡＣ 1979/12/23 81m81 85m96
3 長谷川　鉱平 ハセガワ　コウヘイ 福井 福井陸協 1990/1/1 81m55 81m55
4 ディーン・ロドリック　元気 ディーン・ロドリック　ゲンキ 愛知 ミズノ 1991/12/30 79m59 84m28
5 佐道　隼矢 サドウ　ジュンヤ 富山 東海大 1997/1/17 77m97 77m97
6 中村　克也 ナカムラ　カツヤ 岡山 九州共立大 1995/12/14 77m89 77m89
7 中西　啄真 ナカニシ　タクマ 三重 大阪体育大 1994/4/8 77m64 77m64
8 小南　拓人 コミナミ　タクト 北海道 国士舘大 1995/7/26 76m69 76m69
9 新垣　暁登 アラガキ　アキト 神奈川 日立ＩＣＴ 1991/7/28 76m58 76m58
10 森　秀 モリ　シュウ 愛媛 日本大 1996/11/14 76m58 76m58
11 高力　裕也 コウリキ　ユウヤ 鳥取 鳥取陸協 1989/10/19 75m99 77m84
12 松藤　圭汰 マツフジ　ケイタ 福岡 九州共立大 1996/9/27 75m91 75m91
13 小椋　健司 オグラ　ケンジ 鳥取 日本大 1995/6/8 75m77 75m77
14 中嶋　善寛 ナカジマ　ヨシヒロ 埼玉 埼玉医科大AC 1993/3/12 75m24 76m18
15 石坂　力成 イシザカ　リキナリ 鳥取 大阪体育大 1997/5/2 74m92 74m92
16 寒川　建之介 ソウガワ　ケンノスケ 奈良 奈良陸協 1994/7/12 74m71 76m47
17 水野　佑哉 ミズノ　ユウヤ 岐阜 岐阜経済大 1997/1/4 74m61 74m61
18 齋藤　文孝 サイトウ　フミタカ 岐阜 ＳＥＬＥＣＴ 1993/2/10 74m57 74m57
19 坂本　達哉 サカモト　タツヤ 愛知 大阪体育大 1996/5/4 74m46 74m46
20 今田　直弥 イマダ　ナオヤ 長崎 長崎ＡＣ 1990/5/22 73m98 75m63
21 荒井　謙 アライ　ケン 宮城 七十七銀行 1981/12/22 73m62 79m90



１００ｍ（T４２／４４／４７）

氏名 フリガナ 所属 SB PB 備考

1 山本　篤 ヤマモト　アツシ スズキ浜松AC 13.25 12.61 T42　リオパラリンピック走幅跳（T42）銀メダル

2 佐藤　圭太 サトウ　ケイタ トヨタ自動車 11.92 11.77 T44　アジア記録保持者

3 池田　樹生 イケダ　ミキオ 中京大学 12.59 12.53 T44　13年アジアユースパラ大会優勝

4 多川　知希 タガワ　トモキ AC-KITA 11.47 11.16 T47　100ｍ日本記録保持者

5 芦田　創 アシダ　ハジム トヨタ自動車 11.58 11.58 T47　走幅跳　日本記録保持者

6 鈴木　雄大 スズキ　ユウダイ 日本体育大学 11.64 11.64 T47

１５００ｍ（T５４）

氏名 フリガナ 所属 SB PB 備考

1 樋口　政幸 ヒグチ　マサユキ プーマジャパン 2:54.77 2:54.77 アジア記録保持者

2 鈴木　朋樹 スズキ　トモキ トヨタ自動車 2:55.42 2:55.42

3 西　　勇輝 ニシ　ユウキ 野村不動産パートナーズ

4 渡辺　勝 ワタナベ　ショウ TOPPAN 2:55.17 2:55.17 東京マラソン2017優勝

5 久保　恒造 クボ　コウゾウ 日立ソリューションズ 2:58.09 2:58.09 リオパラリンピック出場

6 洞ノ上　浩太 ホキノウエ　コウタ ヤフージャパン 2:59.39

7 西田　宗城 ニシダ　ヒロキ バカラ　パシフィック 3.08.44

※「Ｔ４２」下記のいずれかに該当するもの。
　１）片側大腿部で切断しており義足を装着して競技するもの。
　２）片側の膝関節と足関節の機能を失ったもの。
※「Ｔ４４」下記のいずれかに該当するもの。
　１）片側の下腿部（足底の５０％以上の切断を含む）で切断しており義足を装着して競技するもの。
　２）片側の足関節の機能を失ったもの。
　３） 片側の足に最小の障害基準（ＭＤＣ）に定められている障害のあるもの。
※「Ｔ４７」下記のいずれかに該当するもの。
　１）片側の前腕部で切断（片手関節離断含む）している、もしくは先天性の奇形のあるもの。
　２）片側の前腕部に最小の障害基準（ＭＤＣ）に定められている障害のあるもの。
※「Ｔ５４」（車椅子）下記のいずれかに該当するもの。
　１）両手の機能が正常で、体幹の機能が部分的から正常に機能するもの。
　２）足の最小の障害基準（ＭＤＣ）に定められた障害が少なくとも１つ以上あるもの。

パラリンピック種目レース　エントリー選手一覧


